
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.15/31-7-2017 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης   
 
Αριθ. απόφασης   137       Περίληψη 

Έγκριση δαπανών και διάθεση (δέσμευση) των πιστώσεων των 
παρακάτω ΚΑΕ του προϋπολογισμού οικ. Έτους 2017 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 31 Ιουλίου 2017 ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:30  
συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.32241/27-07-2017 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Κυριάκου Παπαδόπουλου 
(Αντιδημάρχου Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα 
με το άρθρο 75 του Ν. 3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα  ακόλουθα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης και να ληφθούν  σχετικές αποφάσεις.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1) Κυριάκος Παπαδόπουλος (Πρόεδρος) 
2) Ηλιάδης Θωμάς 
3) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
4) Καρά Αχμέτ 

5) Μποζ Ραμαδάν 
6) Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ
1) Λύρατζης Πασχάλης 
2) Μπαντάκ Σιαμπάν  

3) Μυλωνάς Γεώργιος 

 
Ο Πρόεδρος Κυριάκος Παπαδόπουλος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
και αφού εισηγήθηκε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την 
αριθμ.πρωτ.32149/27-7-2017 εισήγηση του τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών η οποία έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 1) του Π.Δ. 80/2016, άρθρο 2 και άρθρο 9, 2) του Ν. 4270/2014, 
άρθρο 66, 3) του Ν. 2362/1995, άρθρο 21  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 4) του Ν. 3463/2006 άρθρο 
209, 5) του Ν. 4354/2015, 6) 3463/2006, άρθρα 103 παρ.2γ΄και 158 παρ.1δ, 7) 3852/2010, άρθρο 72 
παρ.2 περιπτ.δ΄ 
Σας στέλνουμε δεσμεύσεις πιστώσεων που αφορούν δαπάνη παροχής υπηρεσιών καθαρισμού Δημοτικών 
κτιρίων και αθλητικών εγκαταστάσεων Δ. Ξάνθης, δαπάνη για προμήθεια ειδών υγιεινής καθαριότητας 
και ευπρεπισμού για τις υπηρεσίες του Δήμου, προμήθεια για καλάθια απορριμμάτων, πληρωμές 
δαπανών Π.Ο.Ε. για το κέντρο στήριξης Ρομά και ευπαθών ομάδων, επιδόματα κοινωνικής πρόνοιας, 
δαπάνη για εργοδοτικές και εργαζομένων εισφορές υπέρ ΙΚΑ, δαπάνη για τακτικές αποδοχές 
προσωπικού Δ. Ξάνθης και εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου, δαπάνη 
για προμήθεια και εγκατάσταση υλικών πυροπροστασίας για το Δασικό χωριό «Ερύμανθος»,  δαπάνη για 
εργασίες συντήρησης ξύλινου δαπέδου στα κλειστά αθλητικά κέντρα Δ.Α.Κ. και Ευμοίρου «Χριστίνα 
Χριστοδούλου» και παρακαλούμε για την ανάληψη των υποχρεώσεων και τη διάθεση των 
αντίστοιχων πιστώσεων. 
Οι δεσμεύσεις πιστώσεων: 
       Κ.Α.Ε. Αιτιολογία δαπάνης Ποσό δέσμευσης σε   € 

02.10.6274 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

                15.000,00 

02.30.6274 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

                   2.000,00 

02.40.6274 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

 5.000,00 

02.15.6274 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

1.000,00 

02.15.6274 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

               38.206,26 

02.10.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

4.000,00 

ΑΔΑ: Ψ9Μ1ΩΚ8-ΑΧΤ



02.10.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.500,00 

02.15.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.000,00 

02.30.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.700,00 

02.45.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.000,00 

02.20.6697 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΛΑΘΙΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 15.000,00 

02.00.8117.01 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ο.Ε. ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΟΜΑ ΚΑΙ ΕΥΠΑΘΩΝ ΟΜΑΔΩΝ (ΦΟΡΕΑΣ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΚΠΑ Δ.ΞΑΝΘΗΣ) 

                  27.463,94 

02.15.6741.01 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΓΚΕΣ ΒΑΡΙΑΣ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 

                  15.000,00 

02.15.6741.03 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ- ΣΠΑΣΤΙΚΑ    5.000,00 

       02.15.6741.04 ΕΠΙΔΟΜΑ ΒΑΡΙΑΣ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ                 140.000,00 

02.15.6741.09 ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΥΦΛΟΤΗΤΑΣ 450.000,00 

02.15.6741.10  ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ ΚΩΦΑΛΑΛΑ ΑΤΟΜΑ 20.000,00 

      02.15.6726.01 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ (ΟΚΤΑΜΗΝΑ Ο.Α.Ε.Δ) 

                266.624,41 

      02.15.6726.01 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ (ΟΚΤΑΜΗΝΑ Ο.Α.Ε.Δ) 

                    2.375,59 

       02.15.6011 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 

ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

61.000,00 

02.15.6051.01 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ) 

3.800,00 

      02.15.6051.02 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ ΤΥΔΚΥ  

                   1.300,00 

     02.15.6051.05 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 

     287,63 

     02.15.6051.05 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 

       12,37 

     02.15.6051.06 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ ΚΛΑΔΟΥ 

ΥΓΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

     220,00 

     02.15.6051.07 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 

  1.660,23 

 

     02.15.6051.07 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

     189,77 

ΑΔΑ: Ψ9Μ1ΩΚ8-ΑΧΤ



ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 

    02.15.6261 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΟΥ 

ΔΑΣΙΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΄΄ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ΄΄ 

                  52.200,00 

     02.15.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΞΥΛΙΝΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 

ΧΩΡΟΥ ΤΩΝ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 

ΔΑΚ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤ.ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

΄΄ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ΄΄ 

9.244,75 

       Παρακαλούμε όπως διατεθούν οι πιστώσεις και εγκριθούν οι αντίστοιχες δαπάνες, ως ανωτέρω.». 
Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση καθώς 
και τις διατάξεις: 1) του Π.Δ. 80/2016, άρθρο 2 και άρθρο 9, 2) του Ν. 4270/2014, άρθρο 66, 3) του Ν. 
2362/1995, άρθρο 21  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 4) του Ν. 3463/2006 άρθρο 209, 5) του Ν. 
4354/2015, 6) 3463/2006, άρθρα 103 παρ.2γ΄και 158 παρ.1δ, 7) 3852/2010, άρθρο 72 παρ.2 περιπτ.δ΄ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  
Την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων στους κάτωθι Κ.Α.Ε του προϋπολογισμού 
οικονομικού έτους 2017 ως εξής: 
 
       Κ.Α.Ε. Αιτιολογία δαπάνης Ποσό δέσμευσης σε   € 

02.10.6274 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

                15.000,00 

02.30.6274 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

                   2.000,00 

02.40.6274 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

 5.000,00 

02.15.6274 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 

1.000,00 

02.15.6274 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

               38.206,26 

02.10.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

4.000,00 

02.10.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.500,00 

02.15.6635 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.000,00 

02.30.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

2.700,00 

02.45.6634 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

3.000,00 

02.20.6697 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΛΑΘΙΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 15.000,00 

02.00.8117.01 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ο.Ε. ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΡΟΜΑ ΚΑΙ ΕΥΠΑΘΩΝ ΟΜΑΔΩΝ (ΦΟΡΕΑΣ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΚΠΑ Δ.ΞΑΝΘΗΣ) 

                  27.463,94 

02.15.6741.01 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΓΚΕΣ ΒΑΡΙΑΣ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 

                  15.000,00 

02.15.6741.03 ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ- ΣΠΑΣΤΙΚΑ    5.000,00 

ΑΔΑ: Ψ9Μ1ΩΚ8-ΑΧΤ



       02.15.6741.04 ΕΠΙΔΟΜΑ ΒΑΡΙΑΣ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ                 140.000,00 

02.15.6741.09 ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΥΦΛΟΤΗΤΑΣ 450.000,00 

02.15.6741.10  ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ ΚΩΦΑΛΑΛΑ ΑΤΟΜΑ 20.000,00 

      02.15.6726.01 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ (ΟΚΤΑΜΗΝΑ Ο.Α.Ε.Δ) 

                266.624,41 

      02.15.6726.01 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ 

ΙΚΑ (ΟΚΤΑΜΗΝΑ Ο.Α.Ε.Δ) 

                    2.375,59 

       02.15.6011 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 

ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

61.000,00 

02.15.6051.01 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ ΤΕΑΔΥ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ) 

3.800,00 

      02.15.6051.02 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ ΤΥΔΚΥ  

                   1.300,00 

     02.15.6051.05 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 

     287,63 

     02.15.6051.05 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ ΤΣΜΕΔΕ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 

       12,37 

     02.15.6051.06 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ ΚΛΑΔΟΥ 

ΥΓΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

     220,00 

     02.15.6051.07 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 

  1.660,23 

 

     02.15.6051.07 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΥΠΕΡ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ 

     189,77 

    02.15.6261 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ 

ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΟΥ 

ΔΑΣΙΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΄΄ΕΡΥΜΑΝΘΟΣ΄΄ 

                  52.200,00 

     02.15.6265 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΞΥΛΙΝΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 

ΧΩΡΟΥ ΤΩΝ ΚΛΕΙΣΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 

ΔΑΚ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΘΛΗΤ.ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΥΜΟΙΡΟΥ 

΄΄ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ΄΄ 

9.244,75 

Ο κ. Καρά Αχμέτ ψήφισε Λευκό.  
…………………………………………………………………………………………………  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Κυριάκος Παπαδόπουλος     (Ακολουθούν υπογραφές) 
(υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 31-7-2017 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

 
 

Μαρία Άννα Ανδρέου 

ΑΔΑ: Ψ9Μ1ΩΚ8-ΑΧΤ


		2017-08-01T13:29:19+0300
	Athens




